
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 19ZA-002820 
číslo smlouvy zhotovitele: 7-1171A19

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:
v v

Ředitelství silnic a dálnic CR

se sídlem:

IČO, DIČ: 

bankovní spojení: 

zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

(dále jen „objednatel44) 
a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

65993390, CZ65993390 

.....................................................................................................................................................................................................................................

název: PORR a.s.

se sídlem:

IČO, DIČ: 

bankovní spojení:

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

43005560, CZ430055690

.......................... . . .... . . . ....................................

zastoupen: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ředitelem úseku
Dopravních a inženýrských staveb, oblast Čechy (na základě plné moci) a ............................. 
vedoucím provozu střed úseku Dopravních a inženýrských staveb, oblast Čechy - Střed (na 
základě plné moci)

kontaktní osoba ve věcech smluvních: ................ ..........

kontaktní osoba ve věcech technických: . .................

(dále jen „dodavatel44 nebo „zhotovitel4444)
(dále spoleěně jen „smluvní strany44, jednotlivě jako „smluvní strana44)

Protože si objednatel přeje, aby stavba D0,D5 Výtluky - oprava lokálních poruch AB, Evidenční 
číslo (ISPROFIN/ISPROFOND) 500 115 0009 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a 
přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění 
všech vad na ní za cenu ve výši 1 664 159,00 Kč bez DPH, kalkulovanou takto:



\á /ť \  stavby Přijatá smluvní částka 
bez DPH v Kč

DPH v Kč Přijatá smluvní částka 
včetně DPH v Kč

(a) (b) = D PH  z částky 
(a)

(c) = (a) + (b)

D0,D5 Výtluky 
- oprava 
lokálních 

poruch AB

1 664 159,00 Kč 349 473,39 Kč 2 013632,39 Kč

kterážto cena byla spočtena na základě závazných položkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem D0,D5 Výtluky - oprava 
lokálních poruch AB, číslo veřejné zakázky 19ZA-002820.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:
a) Smlouva o dílo
b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)
c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné podmínky1
e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky2
f) Technická specifikace3
g) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)4 
Formulář - závazek odkoupení vytěženého materiálu

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli tak, jak je zde uvedeno, 
se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na 
ní všechny vady v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli vzhledem k provedení a dokončení 
stavby a odstranění vad na ní cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 
Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a 
strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

1 Tato příloha Smlouvy o dílo bude předložena na datovém nosiči.
2 Tato příloha Smlouvy o dílo bude předložena na datovém nosiči.
3 Tato příloha Smlouvy o dílo bude předložena na datovém nosiči.
4 Tato příloha Smlouvy o dílo bude předložena na datovém nosiči.



Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna 
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 
informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Smlouvy.

Případné spory mezi smluvními stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je 
dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. V případě, 
kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je 
povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením 
zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, která tvoří 
součást této Smlouvy. Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel/zhotovitel 
s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
obdrží dodavatel/zhotovitel.

Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Na důkaz toho smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem 
obou smluvních stran.

Datum :____

PODEPSÁN

-4  -10- ,nift Datum: " 3  '10 ' 2010

PODEPSÁN

Jméno:
Funkce: Vedoucí SSÚD i/. 8 Rudná
Za objednatele:
Ředitelství silnic a dálnh

Jméno
Funkce: Ředitel úseku Dopravních a 
inženýrských staveb, Oblast Čechy 

(na základě plné moci)

za dodávjatele/zhotovitele
D  13 í-% o

PODEPSÁN 
Jmén 

Funkce: Ved( 
Dopravních 

Oblasl 
(na zák

Za dodaváiele/zhotovitele
T»z\r»r>



r

r

rrm
PORR a s

P L N A  MO C
ev.č.61/2019

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní 
společnost"), kterou zastupují členové představenstva pan

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společně s dalším 
zmocněným zaměstnancem podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, pokud celková cena 
předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH.

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s dalším 
zmocněným zaměstnancem podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízeni vč. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných 

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, 

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či 
způsobilosti, objasněni žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům 
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před 
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje 
částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a 
to do 31. ledna 2020.

V Praze, dne 5.4,2019

tímto uděluje plnou moc

panu ;editeli úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy -
dat.

a



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil:

v Praze dne 29.04.2019



P L N Á  MOC
ev.č. 62/2019

PORR a s

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní 
společnost"), kterou zastupují členové představenstva

tímto uděluje plnou moc

vedoucímu provozu Střed úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast 
echy - Střed, dat. nar. 30.01.1960, bytem Oblouková 197, 25245 Ohrobec,

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele a k tomu, aby společně s 
ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy • Střed podepisoval objednávky 
a smlouvy na subdodávky, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě 
nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH.

a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s 
ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy - Střed podepisoval smlouvy o 
dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných 

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, 

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasněni kvalifikace či 
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům 
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před 
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje 
částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a 
to do 31. ledna 2020.

V Pra7p  Hnp S 4 7(116

člen představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Vystavil:

■Praze dne 25.04.2019



ŘEDITELSTVÍ silnic a DÁLNIC ČR

Č.j,: 19ZA-002820 Vyřizuje:

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4, IČO: 65993390, 
jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „DQ,D5 Výtluky - oprava 
lokálních poruch AB‘\  interní číslo zakázky 19ZA-GQ2820, evidenční Číslo 
(ISPROFIN/ISPROFQND): 500 115 0009, na základč výzvy k podání nabídky rozhodl o 
výběru nabídky dodavatele

PORR a.s.

se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 430 05 560

Odůvodněni:

Vybraný dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele vymezené ve výzvě k podání nabídky 
a předložil nabídku s nejnižši nabídkovou cenou v Kč bez DPH,

V Rudné dne 25. 9, 2019

Ředitelství silnic a dálnic ČR

1



r
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A ĎALNUC ČR

PŘÍLOHA

Název stavby: D0,D5 Výtluky - oprava lokálních poruch AB

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky“).

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4
ŘSD ČR, SSÚD č. 8, Masarykova 963, 252 
19 Rudná

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5
PORR a.s.
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

Doba pro dokončení 1.1.9 15. 12. 2019
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 Nepoužije se.

Sekce 1.1.26 Nepoužije se.
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Smlouva o dílo
(b) Příloha
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Technická specifikace
(f) Výkaz výměr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-ělánku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 ...........................................................................................................................

Zástupce objednatele 3.2 Nepoužije se.
Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se.
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Nepoužije se.
Záruka za odstranění vad 4.6. Nepoužije se.
Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se.

Harmonogram 7.2 Do 14 dnů po datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se.
Odstranění vad 9.1 Minimální záruční doba požadována 

zadavatelem činí 24 měsíců.

Stránka 1 z 10



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 
(Zajištění splnění smlouvy)
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci) 
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu 
Objednatele ve stanoveném termínu 
aktualizovaný Harmonogram podle Pod- 
článku 7.2 (Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle Článku 14 
(Pojištění)
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 a) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová 
určení) stanovené jemu v rozhodnutí 
příslušného veřejnoprávního orgánu podle 
pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné 
povinnosti) 30.000 Kč za každý případ 
porušení

12.5 b) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod- 
článku 4.3 (Subdodávky) 4.289,- Kč za 
každý jednotlivý případ porušení

12.5 c) Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení 
podle Článku 7 (Doba pro dokončení) 858,- 
Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro 
dokončení

12.5 d) Nepoužije se.

12.5 e) Nepoužije se.
12.5 f) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození 

do data oznámeného Objednatelem podle 
Pod-článku 9.1.

Stránka 2 z 10

Év



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

1.716,- Kě za každý započatý den prodlení
Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH

Rozsah stavebně 
montážního pojištění

14.2. Nepoužije se.

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

Podpis___________________________________ jméno
funkce: ředitel úseku Dopravních a 
inženýrských staveb, Oblast Cechy 
(na základě plné moci)
PORR a.s.

Podpis____________  ____ jméno:
■unkce: vedoucí obchodního úseku 
Dopravních a inženýrských staveb, 
Oblast Čechy 
(na základě plné moci)
PORR a.s.

řádně oprávněni podepisovat Nabídku jménem/za:
PORR a.s.
Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
V Praze, dne 16.9.2019

Stránka 3 z 10



Příloha č. 4 Soupis prací - výkaz výměr

00,05 Výtluky - oprava lokálních poruch AB
Poř. č.

P.č. (dle 
OTSKP)

Název položky m.j. výměra jed. cena (Kč) cena celkem (Kč)

i 11372E FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ DO 500M2 m3 64,70 u
povinný odkup zhotovitelem (85,08 Kč/t bez DPH)

frézování AB vozovky - obrusná vrstva - 40 mm + ložní vrstva 40mm

3 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM m 600,00
4 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 715,00

PS-CP - 0,35kg/m2

5 575D03 LITÝ ASFALT MA 1 (SILNICE, DÁLNICE) 16 MODIFIK m3 7,50
vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch (před pokládkou MA 116 2x40mm)

9 575D55 LITÝ ASFALT MA 1 (SILNICE, DÁLNICE) 16 TL. 40MM MODIFIK m2 1 430,00
pokládka 2x40 mm
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. předepsané prac. spáry a jejich 
těsnění, napojení na stáv. vrstvy atd.

7 57643 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 15KG/M2 m2 715,00
zdrsňující posyp předobaleným kamenivem fr. 4/8 v množství 8 kg/m2

8 113763 FRÉZOVANÍ DRÁŽKY PRUREZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE m 600,00
9 931323 TĚSNĚNÍ PRACOVNÍCH SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 m 600,00

pružná modifik.asfaltová zálivka za horka
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. úpravy spař a přípravy povrchu

10 57476 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU m2 715,00
dodání geomříže ze skelných vláken, očištění podkladu, pokládky dle TePř
Celkem cena bez DPH ______________________________________  1 664 159,00
DPH 21% 349 473,39
Celkem cena s DPH 2 013 632,39

pozn.:
1) Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít).
2) musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8

Dopravní a inženýrské stavby 
PORFI a .s. Oblast Čechy -  Střed

úseku
Dopravní a inženýrské stavby

PORR a.s., Oblast Čechy -  Střed



ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

Společnost PORR a. s.
se sídlem: Dubečská 3238/36, Praha 10 -  Strašnice, PSČ 100 00 
IČO: 43005560
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Obchodním soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 
jakožto dodavatel v poptávkovém řízení na veřejnou zakázku na stavební práce D0,D5 Výtluky 
- oprava lokálních poruch AB (dále jen „dodavatel44), prohlašuje, že je srozuměn s tím, že 
v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou vytěženy materiály, jejichž specifikace a 
jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

Materiál Množství
Jednotková cena 

v Kč bez DPH
Vy frézo váná a vybouraná asfaltová směs max. 20 0 1 85,08

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně 
vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce 
shora. Dodavatel se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní cenu 
vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Dodavatel se tímto zároveň zavazuje uhradit 
náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího zpracování / 
uložení. Dodavatel tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu realizace

odpady, jejichž původcem bude dodavatel, resp. jeho poddodavatelé. Dodavatel se zavazuje 
zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

V Praze dne

ředitel úseku Dopravních a 
inženýrských staveb PORR a.s.,

zakázky.

Dodavatel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat

Vedi
Dopravní

Ob


